
svEUdILISn,l rr,rnldra BoLNICA
MOSTAR

Brojz 74l0l2ll8
Mostar; 23.10.201E.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39/14) , Elarfria 20.
Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar, te nzmatrajudi prijedlog Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponuda broj: 7410 /18 od dana 18.10.2018. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave junedeg mesa (milaneza) za

godi5nje, sukcesivne potrebe SluZbe za prehranu bolesnika, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, utvrduje
se tvrtka MESNA INDUSTRIJA RAKITNO d.o.o., Vrpolje bb, 88 245 Rakitno, te se okvimi sporazum
ima dodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove

Odluke, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj:6358/18, dostavi dokument kojima 6e
potvrditi vjerodostojnost dostavljenelzjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. Zakona o javnim nabavama
stavak (1) pod a).

Prilikom dostavljanja dokumenta na koverti naznaiiti ,,Dostava dokurnentacije sukladno ilanku
45. Zakona o javnim nabavama, u Ovorenom postupku javne nabave juneteg mesa (milaneza) za
godifnje, sukcesivne potrebe Sluibe za prehranu bolesnika, Sveuiili|ne kliniike bolnice Mostar - yeza:

Ponuda evid.br: 268/1 8, od I 0. I 0.20 I 8.godine".

ilI
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

391I4), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

odluku dostaviti svim ponuditeljima. 
Iv

v
Ova Odluka stupa na snagu danom donodenja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu juneCeg mesa (milaneza) za godi5nje,

sukcesivne potrebe SluZbe za prehranu bolesnika, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je
putem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-1-I-170-3-81/18 objavljena je na Portalu javnih
nabava 17.09.2018. godine u 11:14 sati. U ostavljenom toku do dana 10.10.2018, godine do 09:00 sati
pristigla je ponuda ponuditelja: MESNA INDUSTRIJA RAKITNO d.o.o., Vrpolje bb, 88 245 Rakitno.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39/14) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH" broj:
103/14), za provedbu predmetnog postupka nabave, imenovano je Povjerenstvo za nabavu, Rje5enjem
broj!635712118, koje je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:7410118 utwdilo slijedede:



Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (edan),
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 1 (edan),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Povjerenstvo je izw5ilo ocjenu ponude ponuditelja MESNA INDUSTRIJA RAKITNO d.o.o.
Vrpolje bb, 88 245 Rakitno, evid.br: 268/18 od dana 10.10.2018. godine te je utvrdilo slijedeCe:

Ponuda je pripremljena sukladno todki 8.1 Tenderske dokumentacije broj: 6358/18, objavljenoj na
E portalu dana 17.09,201E. godine i sadrZi sve dokurnente sukladno todki 8.2 Tenderske dokumentacije.
Ponuditelj ispunjava uvjete za kvalifikaciju ponuditelja sukladno traZenjima Ugovornog tijelaiztodke 7.
Tenderske dokumentacije. Ponuditelj je kvalificiranza daljnji tijek postupka nabave, te ne postoje nzlozi
iskljudenja ponuditelja iz dallnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuda je prihvatljiva sukladno uvjetima iz
Tenderske dokumentacije, te ispunj ava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidke specifikacije i
istaje vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz todke
9. 1. Tenderske dokumentacije.

Kriterij za dodjelu ugovora: NajniZa cijena
Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio prihvatljivu ponudu sa najniZom

cijenom.

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

1. MESNA INDUSTRIJA RAKITNO d.o.o., Vrpolje bb, 88 245 Rakitno -
Ukupna cijena ponude sa PDV-om: 193.401,00 KM sa PDV-om.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja MESNA INDUSTRIJA RAKITNO d.o.o. Vrpolje bb,
88 245 Rakitno, kao i ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 268/18, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja
izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji
broj:6358/18.

UzimajuCi u obzir kriterij za dodjelu ugovora nespomo je da je odabrani ponuditelj kvalificiran,
te da je dostavio prihvatljivu ponudu sa najniZom cijenom u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva zanabavu. te je sukladno dlanku
70. ZJN u postupku javne nabave juneCeg mesa (milaneza) za godi5nje, sukcesivne potrebe SluZbe za
prehranu bolesnika, Sveudili3ne klinidke bolnice Mostar odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjavitl Lalba u roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu zar ;zlrratranje Lalbi, a putem Ugq
u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od3 gg

Mostar
dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3, Financijskoj sluZbi

@ www.skbm.ba
5. Pismohranu

2

3' Ravn

'$-- 
rrrc$rr{'ft

q-'n-


